در ســایر
کشــورها نیز مناسب است و می توان آن را صادر کرد.عرضه
زودتــر از موعدراجیو باجاج در همان مصاحبه اشــاره کرد
که این شــرکت قصد دارد این موتورســیکلت را در ســال
2025 عرضه کند. با این حال، به گفته رســانه های هندی،
در جــدول زمانی آن بازنگری شــده و رونمایی از آن برای
۱۸ ژوئن 202۴)2۹ خرداد ۱۴0۳( تعیین شــده است.چند
عکس در ماه مارس از یک موتورسیکلت استتار شده با یک
مخزن ســوخت غیرعادی بزرگ به اشتراک گذاشته شد که
گفته شــد در کنــار یک مدل باجــاج پلاتینا ۱۱0 در حال
گذراندن آزمایش های محک اســت.